
ประกาศ บริษัท ไปรษณีย์ไทย จํากัด 
เรื่อง เชิญซวนประกวดราคาจ้างทําตู้รับไปรษณียภัณฑ์ประจําบ้านชนิดโลหะ (แบบใหม่) 

จํานวน 8,400 ตู้ (สีแดง จํานวน 6,000 ตู้, สินํ้าเงิน จํานวน 1,200 ตู้, สิเหลือง จํานวน 1,200 ตู้) 
-------------------------------------------------- 

ด้วย ฝ่ายจัดหาและคลังพัสดุ บริษัท ไปรษณีย์ไทย จํากัด (ปณท) มีความประสงค์จะเรียกประกวด 
ราคา จ้างทําตู้รับไปรษณียภัณฑ์ประจําบ้านชนิดโดหะ (แบบใหม่) จํานวน 8,400 ตู้ (สีแดง จํานวน 6,000 ตู้, 
สีนํ้าเงิน จํานวน 1,200 ตู้, สีเหลือง จํานวน 1,200 ตู้) ตามเงื่อนไข/ข้อกําหนดของ ปณท ดังนี ้

- ตามประกาศประกวดราคาเลขที่ ปณท (จห)/2746 ลงวันที่ 14 กรกฎาคม 2558 
- กําหนดยื่นซองประกวดราคา ณ ฝ่ายจัดหาและคลังพัสดุ ชั้น 1 อาคารบริหาร 

บริษัท ไปรษณีย์ไทย จํากัด ในวันที่ 11 สิงหาคม 2558 
ภายในเวลา 09.00 - 11.15 น. ตามเวลานาฬิกาของฝ่ายจัดหาและคลังพัสดุเป็นมาตรฐาน 

- กําหนดเปิดซองประกวดราคาในวันเดียวกันเวลาประมาฌ 11.30 น. 
- หลักประกันซองประกวดราคา จํานวน 113,200.- บาท 

(หนึ่งแสนหนี่งหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน) 
- จําหน่ายเอกสารประกวดราคาพร้อมรายละเอียดในราคารวมภาษีมูลเพิ่มค่าเพิ่ม 

ชุดละ 321.- บาท (สามร้อยยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน) 
 

จึงขอเชิญชวนผู้สนใจ โปรดติดต่อขอซื้อเอกสารประกวดราคาพร้อมรายละเอียดได้ที่ ส่วนจ้างพิมพ์ 
ฝ่ายจัดหาและคลังพัสดุ ขั้น 1 อาคารบริหาร ปณท ถนนแจ้งวัฒนะ แขวงทุ่งสองห้อง เขตหลักสี่ 
กรุงเทพมหานคร 10210 - 0299 โทรศัพท์ 0 2831 3506 ตั้งแต่วันที่ 27 กรกฎาคม 2558 
ในเวลาปฏิบัตงิานเป็นต้นไป 

 
ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558 

 สวลี เจริญสถาพร 
(นางสวลี เจริญสถาพร) 

ผู้จัดการฝ่ายจัดหาและคลังพัสด ุ
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

 

 
  ๑.  ชื่อโครงการจ้างทําตู้รับไปรษณียกัณฑ์ประจําบ้านชนิดโลหะ (แบบใหม่) จํานวน ๘,๔๐๐ ตู้ 
      (สีแดง จํานวน ๖,๐๐๐ ตู้, สีนํ้าเงิน จํานวน ๑,๒๐๐ ตู้, สีเหลือง จํานวน ๑,๒๐๐ ตู้) 

 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ  ฝ่ายบริการสินค้าไปรษณีย ์
   ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  ๒,๒๖๓,๑๗๘.๔๐  บาท 
   ๓.  วันที่กําหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๕๘  
       เป็นเงิน ๒,๒๖๓,๑๗๘.๔๐ บาท 
   ๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

การจัดซื้อครั้งที่ผ่านมาตามสัญญาเลขที่ งก.(ส)๗/๒๕๕๗ ลงวันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๕๗    
        จัดซื้อกับบริษัท วี.ซี.เอ็น. แมนูแฟคเจอริ่ง จํากัด 
   ๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กําหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

 ๕.๑ นางสาวทัศทรวง ขจรศรี 
 ๔.๒ นายฐิติ บุณยรัตกลิน 

 
 

 


